dicit: Intrates in monumētū in aliqua septa mā  
cerie debemus accipere qua cōmunitum locū  
tunc fuisse credibile est. i. in aliquo spacio an-  
te petram: in qua excisa locus factus fuerat se-  
pulturæ: ut ipsum viderint in eodem spacio  
sedentem a dextris: quem dicit mattheus se-  
dentem super lapidem. Sequitur. Erat au-  
tem aspe. eius sicut fulgur: et vesti. eius sicut  
nix. SEVE. Vultus claritas a vestiū can-  
dore separat: et facies fulguri: nūi vestis an-  
geli comparatur: quia fulgur de celo: nix de  
terra. vnde propheta: Laudate dominum d  
terra: ignis: grandio nix et c. In facie ergo an-  
geli claritas celestis seruatur nature: in veste  
significatur gratia cōmunionis humanae. et sic  
temperatur species angeli collequētis: ut car-  
nales oculi et vestiū ferant placitā claritatē: et  
ex fulgere vultus: nūciū sui tremeret et renere  
rent auctoris. IDEM. i alio ser. Quid aut  
facit idumentū ubi tegendi necessitas nō h̄i?  
s; angelus nr̄in habitū nr̄am formā i resurre-  
ctiōe prefigurat: ubi hō ipsa corporis sui cla-  
ritate vestit. HIERO. In cādido et vesti-  
tu angelus significat gl̄iam triumphantis.

GREGO. in ho. d pas. Vel alī i fulgu-  
re terror simoris ē: i niue aut blandimentū cā-  
doris: q; vō oīperīs dc⁹ et terribilis est pctō  
rib⁹ et blādus iustis: recte testis resurrectiōis  
et angelus: et i fulgere vultus: et i cādore ha-  
bitus demōstrat: vt d ipsa sua spē: et terroreret  
reprobos et mulceret pios. vñ seq̄: P̄de ti.  
aut et extē. sunt custo. et sc̄i sunt ve. mortui.

RABA. Timoris anxietae sunt exterriti:  
q; amoris fiduciā nō habebāt: et facti sunt ve-  
luti mortui q; resurrectiōis x̄itatem credere no-  
uerūt. SEVE. in ser. pasche. Lustodiebat  
n. crudelitatis studio nō pietatis obsego: sta-  
re. n. nō pōt quē h̄scia destiuit: ipellit rear⁹.  
hinc est q; angelus pcellit i pios: pios alloq̄:  
et solat. Seq̄: R̄ndens aut ang. dicit mulie.

HIERO. Lustodes qdē timore pterrati  
ad instar mortuorū stupefacti iacent: et angel⁹  
tm̄ non illos: s; mulieres cōsolat dicens. Mo-  
lite ti. vos. q. d. Illi timeat i qb⁹ pmanet icre-  
dulitas: ceterz vos q; iesum q̄ritis crucifiruz:  
audite q; surrexerit: et pmissa pfecserit. vñ se-  
quit. Scio. n. q; iesuz q; crucifixus est q̄ritis.  
SEVE. Adhuc. n. crucifitū et mortuū req-  
rebāt: quaz fidē seu passionis pcella turba

uerat: et tentationis ita eas poncūs incurvau-  
terat: vt celi dominus quererent i sepulchro.  
Non est hic. RABA. per presentiam car-  
nis: qui tamen nūq; deest per presentias ma-  
iestatis. Sequitur. Surrexit enī sicut dixit.  
CHR Y. in homilia. q. dicat. Et si mibi n̄  
creditis: illius mementote verborum: deinde  
et alia sequitur demonstratio: cum subditur.  
Venite et videte locum ubi positus erat do-  
minus. HIERO. Ut si m̄is verbis nō  
creditis vacuo creditis sepulchro. SEVE.  
Angelus ergo predicit nomen: crucez dicit:  
loquitur passionem: sed mox resurrectionem:  
mox dominum confitetur: et angelus post tā  
ta supplicia: post sepulchrum agnoscit domi-  
num suum. Ur homo aut minoratum deū  
in carne iudicat: aut in passione existimat de-  
secisse virtutem: Dicit autē crucifiruz: et ostē-  
dit locum ubi positus erat dominus: ne alter  
et nō idez resurrexisse crederetur ex mortuis.  
Et si dominus in eadem redit carne: et sue re-  
surrectionis facit iudicia: quare homo in alia  
putat se carne rediturnz: aut carnem forte ser-  
vus designatur suam cum nostram domin⁹  
non mutauit: RABA. Non autem solis  
vobis hoc gaudium magnum concessum est  
occulto corde tenere: sed familiiter amantibus  
debetis illud pandere. vnde sequitur. Et ci-  
to eum. di. dis. e. quia surre. SEVE. q. d.  
Reuertere ad virum mulier iaz sanata: et sua  
de fidem que perfidiam ante suafisti. Refor-  
bomini resurrectionis indicium: cui ante cō/  
filium ruine dedisti: sequitur. Et ecce prece-  
vos in gali. CHR Y. in ho. Hoc autem  
dicit eripiens eos a periculis ne tumor fidem  
impediret. HIERO. M̄ystice autem pre-  
cedet vos in galileam: hoc est in voluntarium  
gentilium: ubi ante error erat et lubricum: et  
firmo ac stabili pede vestigium non tenebat.  
Sequitur. Ibi eūs videbitis: ecce predixi vo-  
bis. BEDA. in ho. Bene autem domin⁹  
in galilea videtur a discipulis qui iam d mor-  
te ad vitam: iam de corruptione ad incorru-  
ptionem transferat: Galilea quippe transmi-  
gratio interpretatur. felices femme que trium-  
phum resurrectionis mundo annunciare me-  
ruerunt: feliciores anime: que in die indicij  
percussis pavore reprobis: gaudium beate re-  
surrectionis intrare meruerint,

**C**In die scō pasce: **M**arci. xvi. cap<sup>o</sup>

**E**t cum transisset sabbatum: maria magdalene et maria iacobi et salōe emerunt aromata: ut venientes vngarent iesum. Et valde mane una sabbatorum veniunt ad monumentum: orto iaz sole. Et dicebant adiuvicem. **Q**uis reuoluet nobis lapidem ab ostio monumenti? Et respicientes viderunt reuolutum lapidem. Erat quippe magnus valde. Et introeuntes in monumentū viderunt innenem sedentem in dextris cooperati stola candida: et obstupuerunt. Qui dicit illis: **M**olite expauescere Iesum queritis nazarenū crucifixum: surrexit non est hic. **E**cce locus ubi posuerunt eum. Sed ite dicite discipulis ei et petro: quia precedet vos in galileam. Abi eum videbitis: sicut dixit vobis. **H**IERO. Post sabbati tristitiam felix irradiat dies: que primatum in diebus tenet: luce prima in eo lucescēte: et domino in eo cū triumpho resurgentē. vnde dicitur: Et cum transis. sab. ma. magda. et ma. ia. et sa. eme. aro. vt ve. vn. iesu. **G**L. **O**. Religiose. n. mulieres sepulco domino cum licuit operari. i. usq; ad solis occasum vnguenta parauerunt vi lucas dicit. Et quia pre angustia temporis no poterant explere: mox transacto sabbato. i. occidente sole ut operandi licentia redit festinaverunt emere aromata: sicut marcus dicit hic: ut venientes mane vngarent corpū iesu: neq; vespere sabbati preoccupante iam noctis articulo monumentum adire valuerūt vnde sequitur: Et valde ma. una sab. ve. ad monu. or. iaz sole. **S**E V. E. **M**ulieres hoc loco feminēa deuotione discurrunt: que non vt viventi fidem sed vt mortuo vnguenta deferrunt ad sepulchrū: et vt sepulco parant mēoris obsequia: non vt resurgenti preparant diuinorum gaudia triumphorū. **T**HEO. Non. n. magnitudinem atq; dignitatem di-

uinitatis christi sapient. Nenerunt autem iuxta consuetudinem iudeorū vngere corpus iesu ut. s. maneret odoriferum: et ne humiditate scaturiret: nā aronata virtutē habēt desiccationā humiditatē corporis absorbētia. vñ icorruptū corpū conseruat. **G**REGO. i bo. Mos aut ī eū qui ē mortu⁹ credētes si odore virtutū resecti cū opiniōe bonoz opez dñm q̄ rim⁹ ad monumētū illi⁹ cum aromatib⁹ venim⁹. Seq̄: Et valde ma. una sab. ve. ad mo. orto iam sole. **A**VG. de cō. euā. Qd lucas dīc: valde diluculo et ioānes: Māe cū adbuc tenebre cēnt: hoc intelligit mare dicere: valde mane oriēte tā sole. i. cū celū ab oriētis pte albesceret: qd fit vtiq; solis orientis vicinitate. **E**i⁹. n. est ille fulgor q noīe aurore appellari solet: iō nō repugnat ei q ait. Lū adbuc tenebre cēnt. **D**ie qppē surgēte aliq; relige tenebrax tāto min⁹ sunt: q̄to magis ori⁹ lux. nec accipiēdū ē qd ait: Valde mane orto iā sole. tāq; sol ipse iā videref sup terrā: s̄ d̄ primo adueniēte i has ptes sole. i. ortu suo iā celum illuminare icipiēte. **H**IERO. Valde ergo mane dīc qd ali⁹ euāgelista dīc: diluculo. **D**iluculū at ē iter tenebras noctis et diei claritatis. In q sal⁹ būani generis puenit: felici viciuitate i ecclia dclarāda more solis q p̄tia luce d̄surges roseā p̄mittit aurorā: vt grām p̄claris splēdonis preparatis oculis possit intueri qn̄ tēpus dñice resurrectōis illuxit: vt tūc laudes xp̄i tota caneret s̄ exēplū feminaz ecclia. qn̄ gen̄ humānū exēplo sue resurrectōis aīauit: qn̄ vitā p̄stitit et lumē credulitatis ifudit. **B**EDA. Sicut aut q valde mane mulieres venerūt ad monumētū. iuxta historiā magn⁹ feroz charitatis oīdīf: ita iuxta intellectū mysti cū nobis daf exemplum vt illuminata facie: discussi isq; vniq; tenebris: odorem bonoz operum domino et orationum suavitatez stu dcamus offerre. **T**HEO. Dicit autem. Una sab. i. prima dīcru⁹ hebdomade. Sabata namq; dies hebdomade nuncupantur: una vero dicitur prima. **B**EDA. Vel prima sabbatorum prima dies est a die sabbato rum. i. requiotionū que in sabbatis custodiebātur. Sequitur. Et di. adin. quis re. no. la. ab os. mo. **S**E V. R. I. Obscuratum erat vestrym pectus oculi clausi: et idco patefacti sepulchri gloriam prae non videbatis. Se quif. n. Et respi. vi. rc. la. **B**EDA. Quo